

慈 恩 學 校

宿舍部2018年9月份集體訂購紙尿片通告

甲.紙尿片品牌及價目表：	備註：
1. 寶寶加大碼：每箱114片 / 每箱\$205.00(每片約\$1.80)	a. 凡訂購瑞德紙品有限公司之紙尿片，包括「寶寶」、「菲比」及「德寶123」，該公司會提供每10包送1包的優惠。 b. 「德寶123」日用細碼尿片每箱再加送一包濕紙巾。 c. 「德寶123」(超特級夜用)尿片，每箱再加送兩包濕紙巾。 d. 德寶123(夜用)尿片即(全日安)尿片。
2. 菲比加大碼：每箱192片 / 每箱\$380.00(每片約\$1.98)	
3. 「德寶123 (DISPO 123)」成人紙尿片(具隨意貼膠面) 細碼 每箱100片 / 每箱\$ 300.00(每片\$ 3.00) 中碼 每箱100片 / 每箱\$ 350.00(每片\$ 3.50) 中碼(夜用) 每箱100片 / 每箱\$ 350.00(每片\$ 3.50) 中碼(超特級夜用)每箱100片/每箱\$ 550.00(每片\$ 5.50) 大碼 每箱100片 / 每箱\$ 500.00(每片\$ 5.00) 大碼(夜用) 每箱100片 / 每箱\$ 500.00(每片\$ 5.00)	
4. 「安加適 (Molicare)」成人紙尿片 加細碼 每箱120片 / 每箱\$ 448.00 (每片約\$ 3.73) 細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 357.00 (每片約\$ 3.97) 細碼(夜用)每箱90片 / 每箱\$ 501.00 (每片約\$ 5.57) 中碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 357.00 (每片約\$ 3.97) 中碼(夜用)每箱90片 / 每箱\$ 522.00 (每片約\$ 5.80)	
5. 「藍雀」成人紙尿片(具隨意貼膠面) 大碼(金裝日用)每箱120片 / 每箱\$ 396.00 (每片約\$ 3.30)	
6. 「添寧」成人紙尿片(具隨意貼膠面) 加細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 234(每片\$ 2.60) 細碼(日用)每箱90片 / 每箱\$ 270(每片\$ 3.00) 細碼(夜用)每箱72片 / 每箱\$ 270(每片\$ 3.75) 中碼(日用)每箱72片 / 每箱\$ 234(每片\$ 3.25) 中碼(夜用)每箱54片 / 每箱\$ 270(每片\$ 5.00) 大碼(日用)每箱72片 / 每箱\$ 324(每片\$ 4.50) 大碼(夜用)每箱54片 / 每箱\$ 348.3(每片\$ 6.45)	
7. 「添寧」成人尿褲中碼:每箱56片/每箱\$326(每片約\$5.82)	
乙.其他注意事項:	
1. 本期代訂尿片辦理日期：2018年9月3日(星期一)至 9月7日 (星期五)。	
2. 本期代訂尿片費用，一律只收現金，請各家長將有關費用交予宿舍部，以作集體訂購工作。	
3. 如家長預留金額作下期訂片用途，若片價調高，家長需補回差額；若片價調低，校方會作找續。	
4. 下期辦理日期：2018年10月1日(星期一)至 10月5日 (星期五)。	
5. 如有查詢請電：23862010 / 23862064 與宿舍部蘇小姐或楊姑娘聯絡。	



訂 片 回 條[編號:1809 (此欄宿舍用)] H001

學生姓名：_____ 班別：_____

負責導師/老師：_____

1.「寶寶」嬰兒紙尿片	_____碼		每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____
2.「德寶123」成人紙尿片	_____碼	_____用	每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____
3.「安加適」成人紙尿片	_____碼	_____用	每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____
4.「藍雀」金裝日用紙尿片	_____碼	_____用	每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____
5.「添寧」成人紙尿片	_____碼	_____用	每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____
6. _____	_____碼	_____用	每箱\$_____	X	_____箱	=	\$_____

家 長 簽 署：_____ 聯絡電話：_____ 日期：_____

社署生社工/負責導師簽署：_____ 聯絡電話：_____ 日期：_____

(副本)

佛教慈恩學校(宿舍部)

(供宿舍部存底)

2018年9月份訂購紙尿片數量建議表

宿童姓名: _____

負責導師: _____

1. 估計每週用量：宿舍_____片 + 學校_____片 = (a)_____片。
2. 估計每4週用量(即18年10月)：(a)_____片 x 4 週 = (b)_____片。
3. 截至18年9月30日止，學生在宿舍的紙尿片存倉數量尚有(c)_____片。
4. 建議今次訂片數量合共=(b)-(c) = _____片 (即整數_____箱)。
5. 學生在上次所用開的牌子及碼數 _____。
6. 其他建議：☐建議沿用上次用開的牌子及碼數，因_____。
☐建議改用新的牌子及碼數(即_____碼)，因為_____。

✂-----✂



(正本) 慈恩學校(宿舍部)18-19年度通告 H001

通告負責人：楊秀玲主任導師

佛教慈恩學校(宿舍部)

(供家長/社署社工/導師參考)

2018年9月份訂購紙尿片數量建議表

宿童姓名: _____

負責導師: _____

1. 估計每週用量：宿舍_____片 + 學校_____片 = (a)_____片。
2. 估計每4週用量(即18年10月)：(a)_____片 x 4 週 = (b)_____片。
3. 截至18年9月30日止，學生在宿舍的紙尿片存倉數量尚有(c)_____片。
4. 建議今次訂片數量合共=(b)-(c) = _____片 (即整數_____箱)。
5. 學生在上次所用開的牌子及碼數 _____。
6. 其他建議：☐建議沿用上次用開的牌子及碼數，因_____。
☐建議改用新的牌子及碼數(即_____碼)，因為_____。

慈 恩 學 校 （宿舍部）

按校方建議，宿舍集體訂購紙尿片主要為宿生及現時已使用訂尿片服務的走讀生提供服務。另為讓各家長能系統地預計訂片安排，表例見有關訂購紙尿片時間：

	發出通告日期	訂購紙尿片時段	截止日期
1.	31/8/2018(五)	3/9/2018（一）至 7/9/2018（五）	7/9/2018（五）
2.	29/9/2018(五)	1/10/2018（一）至 5/10/2018（五）	5/10/2018(五)
3.	27/10/2018(五)	30/10/2018(一)至 3/11/2018(五)	3/11/2018（五）
4.	30/11/2018(五)	3/12/2018(一)至 7/12/2018（五）	7/12/2018(五)

如有查詢，歡迎致電2386 2010 與當值導師或本人聯絡。

多謝各位家長合作與支持。

此致
貴家長



慈恩學校(宿舍部) 舍監

謹啟

二零一八年八月三十一日